详见第五章采购需求“三、

采购需求一览表”
其他未列明行业

11.2 投标报价
投标报价的特殊规定：

□无

☑有，具体情形：

（1）投标人的报价不得超过采购项目预算金额，否则将被作为无效投标

处理。

（2）评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人

的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标

现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不

能证明其报价合理性的，将被作为无效投标处理。

12.1

投标保证金

投标保证金金额：

¥14,000.00元（壹万肆仟元整） ；

投标保证金收受人信息：

公司名称：国金招标有限公司

账 号: 20000034139900038022284

开 户 行：北京银行九龙山支行营业部。

投标保证金形式：支票、汇票、本票、网上银行支付、金融机构或担保机

构出具的保函等非现金形式

投标保证金提交截止时间：投标人应在投标截止时间前按招标文件规定的

金额、形式等，将投标保证金交到国金招标有限公司（采用电汇或网上银

行支付的，须在投标截止时间前到账。

12.7.2
投标保证金可以不予退还的其他情形：

□无